
lllllllllllllllllllllllll
2023005289

SMLOUVA O DÍLO 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen „smlouva“), 
uzavřená mezi

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen „objednatel )

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
IČO:
Bankovní spojení (číslo účtu):

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace
Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

 
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Igor Kytka (FO podnikající dle živnostenského zákona) 
Vyškov - Křečkovice, Bratří Honů 300/4, PSČ 68201 
Igor Kytka 
72513471

(dále jen „zhotovitel )

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo, spočívající v opravě elektroinstalace 
výjezdové základny objednatele ve Vyškově, Purkyňova 36 a to vše způsobem a v souladu 
s touto smlouvou. Součástí díla je přitom vše, čeho je třeba provést, zapracovat či jinak vynaložit 
k dosažení výsledné podoby díla, jak vyplývá ze seznamu prací a dodávek elektrotechnických 
zařízení, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla je rovněž 
ekologická likvidace suti, a průběžný a závěrečný úklid staveniště.

2. Při provádění díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz v místě 
plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 8-mi týdnů od 
účinnosti této smlouvy.

4. Závazek zhotovitele k provedení díla v dohodnutém rozsahu se považuje za splněný dokončením 
všech prací spojených se zhotovením díla, předáním a převzetím díla formou písemného 
předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Současně s dílem je zhotovitel 
povinen objednateli předat dokumenty potřebné k řádnému užívání díla. Objednatel přitom není 
povinen potvrdit zhotoviteli předávací protokol, zjistí-li se na předávaném díle vada, která brání 
řádnému užívání díla nebo více než 3 jiné vady a nedodělky.

5. Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 3 této 
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny 

VZ 35_2023: Oprava elektroinstalace Vyškov



díla podle čl. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení. Zaplacením této smluvní
pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody v plné výši.

6. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle čl. 1 této smlouvy cenu díla ve výši:
125 348,- Kč bez DPH. tj. 151 671,- Kč včetně DPH Součástí této ceny jsou veškeré náklady
zhotovitele, spojené se splněním závazku zhotovitele podle čl. 1 této smlouvy. Tato cena je
stanovena podle rozpočtu dle přílohy č. 1 k této smlouvě, u něhož se zaručuje úplnost. Změna
ceny je možná pouze v případě zákonné změny sazby DPH.

7. V případě stavebních prací nad rámec díla podle čl. 1 této smlouvy, které by byly mezi oběma
stranami dohodnuty formou písemného dodatku k této smlouvě, se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli za tyto práce cenu ve výši ceny obvyklé.

8. Cena díla podle čl. 6. této smlouvy je splatná po splnění závazku k provedení díla způsobem
podle čl. 3. této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předložení jeho písemného vyhotovení
(faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na email:

a . Na faktuře musí být mimo jiné uvedeno toto
číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: P23V00001532. Přílohou faktury bude kopie
oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle zákona a další náležitosti podle této smlouvy, je objednatel oprávněn
vrátit takovou fakturu zhotoviteli k opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet
ode dne doručení opravené faktury objednateli.

                    podatelna@zzsjmk.cz

9. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle čl. 8 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

10. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle čl. 1 této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které
jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat
vady, které se na dílo podle čl. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční době 60 měsíců ode dne
splnění závazku zhotovitele k provedení díla způsobem podle čl. 4 této smlouvy.

11. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po dokončení
díla písemně ve lhůtě do 15-ti dnů od jejich doručení, a ve stejné lhůtě provést odstranění vad
z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

12. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat
s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému
tento posudek nedal zapravdu.

13. Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle čl. 11 této smlouvy nebo v něm z důvodů
na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn
nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad zhotovitele.

14. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním jeho povinností podle čl. 10 této smlouvy ve lhůtě
podle čl. 11 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-
Kč za každý započatý den tohoto prodlení.

15. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení se splněním
svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 3 této smlouvy o více než 2 týdny.

\/Z 35_2023: Oprava elektroinstalace Vyškov

mailto:podatelna@zzsjmk.cz


16. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu
případné škody v plné výši.

17. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku.

18. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, čímž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 22 této smlouvy. Objednatel přitom
předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

19. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

20. Zhotovitel uděluje objednateli z opatrnosti svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména
zák. č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

21. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

22. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne .
Zdravotní?'''" nluZJa

Jihomoravského kraje, p.o.
Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno

Ve Vyškově dne 17.07.2023
Igor Kytka

682 01 Vyškov, Bratři Honů 4
                       

Montáž, opravy, revize, zkoušky a projektování
elektrických zařízeni a hromosvodů
\ <ČO: 72513471

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
za objednatele

Igor Ktytka

za zhotovitele

Příloha č. 1 Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

VZ 35_2023: Oprava elektroinstalace Vyškov



\feroxStrana 1 z 3

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zaňzení
cú

Akce:

Projekt:

Investor:

Zpracovatel:

OPRAVA ELEKTROINSTALACE 4.NP VS VYŠKOV

ELEKTROINSTALACE

09.06 2023

Z.Č.:

A.Č.:

Smlouva:

002-23

002-23

Základní náklady
Dodávka

Doprava 3.60%, Přesun 1.00%

Montáž - materiál

Montáž - prače

Mezisoučet 1

PPV 6,00% z montáže: materiál + práce
Nátěry

Zemni prače

PPV 0.00% z nátěru a zemních prací

Mezisoučet 2

Dodav dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53 043,00

65210,00

118 253,00

7 095.18

0.00

0,00

0,00

125 348,18

0,00
Rizika a pojištěni 0,00% z mezisoučtu 2

Opravy v záruce 0.00% z mezisoučtu 1

Základní náklady celkem

0,00

0,00

125 348,18

Vedlejší náklady
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2

Vedlejší náklady celkem
Kompletační činnost

0,00

0,00

0,00
0,00

Náklady celkem 125 348,00
Základ a hodnota DPH 21%

Základ a hodnota DPH 10%
125 348.00

0.00
26 323,00

0,00
Náklady celkem s DPH 151 671,00

Roční nárůst cen 0,00%

Roční nárůst cen 0.00%
0,00

0.00

fí^J9or Ky^a
mob,l ♦fc*ra,řiH°nů4

elek                        
                

Datum: 09.06.2023

Vypracoval: IGOR KYTKA

Kontroloval



Strana 2 z 3 \ferox

Součty odstavců
Elektromontáže

Materiál Montáž

53 043.00 65 210,00

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnuji DPH, pokud to není uvedeno.



002-E-305.xls - Rozpočet Verox

5000 00

Název Počet Materiál Matenál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem

Elektromontáže
Zjištěni závady elektroinstalace hod. 130.00 0.00 0.00 350.00 45 500.00 350 00 45 500 00

Zařízeni

BO618610- Jistič modulární s 
chráničem B10-003/A. 10kA

ks
8.00 1 920.00 15 360 00 211,00 1 688.00 2 131.00 17 048 00

BO618616- Jistič modulární s 
chráničem B16-003/A. 10kA

ks
18.00 1 850.00 33 300.00 211.00 3 798.00 2 061.00 37 098 00

Lišta propojovací 3P/16mm2 ks 3.00 650,00 1 950.00 158.00 474.00 808.00 2 424 00
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ 
SAZBY

Úprava stávajícího rozvaděče hod 25.00 0,00 0,00 350.00 8 750.00 350,00 8 750.00

PROVEDENI REVIZNÍCH 
ZKOUŠEK

DLE CSN 33 2000-6 ed2

Revizní technik ks 1.00 000 0.00
Podružný matenál 2 433.00

Elektromontáže - celkem 53 043,00

5 000 00 5 000,00 5 000,

2 433

65 210,00 118 253,00

8 8

Strana 3 z 3 09.06.2023


